

BITRUNNER ApS

Firkløvervej 13
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2020

Lars Schønnemann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BITRUNNER ApS
Firkløvervej 13
2400 København NV

e-mailadresse: lars.reitz@bitrunner.dk

CVR-nr: 34091692

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på tkr. 338, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.217.259	985.501
Personaleomkostninger	1	-783.125	-736.431
Resultat af ordinær primær drift		434.134	249.070
Andre finansielle indtægter		0	38
Øvrige finansielle omkostninger		11	0
Ordinært resultat før skat		434.123	249.108
Skat af årets resultat		-96.360	-55.814
Årets resultat		337.763	193.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		37.763	-6.706
I alt		337.763	193.294

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.871	112.912
Andre tilgodehavender		200.000	200.950
Tilgodehavender i alt		401.871	313.862
Likvide beholdninger		595.195	311.823
Omsætningsaktiver i alt		997.066	625.685
Aktiver i alt		997.066	625.685

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		73.047	35.284
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		453.047	315.284
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		131.966	10.169
Skyldig selskabsskat		96.360	55.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.693	244.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.019	310.401
Gældsforpligtelser i alt		544.019	310.401
Passiver i alt		997.066	625.685

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	678.614	640.676
Pensionsbidrag	96.000	88.000
Andre omkostninger til social sikring	8.511	7.755
	783.125	736.431

Antal ansatte: 2

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2